presente contrato. ------------------------------------------------------------------------------------------- 

TERCERA: El precio convenido para la realización del servicio será abonado del siguiente modo; 

en un valor fijo mensual de PESOS UN CIENTO OCHENTA MIL CON 00/100 ($ 180.000,00), 

el cual deberá ser depositado por LA PROVINCIA en la Cuenta Bancaria CBU N° 

0110405330040511475301, Caja de Ahorro en pesos N° 27174051147530, del Banco 

Nacion cuya titularidad pertenece a EL CONTRATADO. A los efectos del cumplimiento de 

la presente cláusula EL CONTRATADO deberá presentar las facturas correspondientes entre

[...]

el 1° y 5° día hábil de cada mes, debiendo LA PROVINCIA a través de la dependencia en la 

cual cumple funciones, conformar la misma, procediendo luego al pago dentro de los diez días 

hábiles. El monto total contratado asciende a la suma total de PESOS CIENTO OCHENTA MIL 

CON 00/100 ($ 180.000,00).------------------------------------------------------------------------------  

CUARTA: EL CONTRATADO se obliga a hacer conocer a LA PROVINCIA sobre la 

marcha de los trabajos a su cargo, mediante nota duplicada cada vez que le sea requerida.